κάλυψη δαπάνης για απογευματινή υπερωριακή εργα-
σία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου για το 
προσωπικό που υπηρετεί σε υπηρεσίες της Διεύθυνσης 
Εσωτερικών Υποθέσεων της Α.Α.Δ.Ε., για την περίοδο 
έως 30/06/2024, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία 
έως δεκατέσσερις χιλιάδες τριάντα πέντε (14.035) 
ώρες και συνολική δαπάνη έως ογδόντα χιλιάδες ευρώ 
(80.000,00€), για εκατόν είκοσι δύο (122) υπαλλήλους της 
Διεύθυνσης Εσωτερικών Υποθέσεων, στον Ειδικό Φορέα 
1024-801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, για τη 
χρονική περίοδο έως 30/06/2024.

Η κατανομή των ωρών υπερωριακής κ.λπ. εργασίας, 
η συγκρότηση συνεργείων υπερωριακής κ.λπ. εργασίας

[...]

Ψ71546ΜΠ3Ζ-ΦΤ7) 
απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης για την κάλυψη δαπάνης 
για απογευματινή υπερωριακή εργασία για το προσωπικό 
που υπηρετεί στη Διεύθυνση Επίλυσης Διαφορών για την 
περίοδο έως 30/06/2024, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία έως 
οκτώ χιλιάδες εβδομήντα (8.070) ώρες και συνολική δαπά-
νη έως σαράντα έξι χιλιάδες ευρώ (46.000,00€), για εκατόν 

δεκαέξι (116) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Επίλυσης Διαφο-

ρών, στον Ειδικό Φορέα 1024-801-0000000 και Λογαρια-

σμό 2120201001, για τη χρονική περίοδο έως 30/06/2024.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων υπε-

ρωριακής εργασίας και η περιγραφή των συγκεκριμένων

[...]

υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό που υπηρετεί 
στο Συντονιστικό Επιχειρησιακό Κέντρο για την περίοδο 
έως 30/06/2024, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε:
α) απογευματινή υπερωριακή εργασία έως χίλιες εν-

νιακόσιες είκοσι (1.920) ώρες, με συνολική δαπάνη έως 
δώδεκα χιλιάδες τριακόσια ευρώ (12.300,00€), για δεκα-
έξι (16) υπαλλήλους του Συντονιστικού Επιχειρησιακού 
Κέντρου, στον Ειδικό Φορέα 1024-801-0000000 και Λο-
γαριασμό 2120201001, και

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά τις 
Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες έως χίλιες πεντακόσιες τρι-

άντα έξι (1.536) ώρες και συνολική δαπάνη έως δώδεκα 

χιλιάδες επτακόσια ευρώ (12.700,00€), για δεκαέξι (16) 

υπαλλήλους του Συντονιστικού Επιχειρησιακού Κέντρου, 

στον Ειδικό Φορέα 1024-801-0000000 και Λογαριασμό 

2120202001, για τη χρονική περίοδο έως 30/06/2024.

Η κατανομή των ωρών υπερωριακής κ.λπ. εργασίας, 

η συγκρότηση συνεργείων υπερωριακής κ.λπ.